1

Совет депутатов
городского округа Лосино-Петровский

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2020 № 13/2

Об  утверждении  структуры  и  штатной
численности  Контрольно-счетной  палаты
городского округа Лосино-Петровский

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,  Уставом  городского
округа  Лосино-Петровский,  в  целях  приведения  муниципальных  нормативных
правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,

Совет депутатов городского округа Р Е Ш И Л :

1.  Утвердить  структуру  Контрольно-счетной  палаты  городского  округа
Лосино-Петровский (приложение №1).

2.  Утвердить  штатную  численность  Контрольно-счетной  палаты
городского округа Лосино-Петровский (приложение №2).

3.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  депутатов  городского
округа  Лосино-Петровский  от  30.01.2019  №6/2  «Об  утверждении  структуры
Контрольно-счетной палаты городского округа Лосино-Петровский».

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

5.  Опубликовать  настоящее  решение  в  общественно-политической  газете
«Городские  вести»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
городского округа Лосино-Петровский в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
городского округа Т.А.Голод

2

Приложение №1
к решению Совета депутатов

городского округа
Лосино-Петровский
от 26.02.2020 № 13/2

Структура
Контрольно-счетной палаты городского округа Лосино-Петровский

Председатель
Контрольно-счетной
палаты городского

округа Лосино-
Петровский

Инспектор
КСП

Инспектор
КСП

Главный экспертИнспектор
КСП

Аппарат КСП

3

Приложение №2
к решению Совета депутатов

городского округа
Лосино-Петровский
от 26.02.2020 № 13/2

Штатная численность
Контрольно-счетной палаты городского округа Лосино-Петровский

Должность Количество единиц

Председатель Контрольно-счетной палаты 1

Инспектор КСП 3

Главный эксперт 1

Итого: 5